
 

 

UCHWAŁA NR XIII/127/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie nadania nowej nazwy ulicy na terenie miasta i gminy Krotoszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 481/14  

- „ul. Drozdowa”,  

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 1638/17, 1638/18, 

1638/13, 3822/10 i cz. 3819 

- „ul. Planetarna”,  

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 106/12, 106/19, 106/29, 

106/36, 106/39, 107/2, cz. 108, 6493/10 

- „ul. Fenrycha”,  

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę dla drogi położonej w Krotoszynie oznaczonej jako działka 107/3 

- „ul. Budzyńskiego”,  

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwę dla drogi położonej w Chwaliszewie oznaczonej jako działka 296/1 

- „ul. Kalinowa”,  

wymieniona ulica przedstawiona jest na załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/127/2019 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/127/2019 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/127/2019 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/127/2019 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8348


		2019-10-04T09:29:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




